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زنجیر زنی پیرمرد تنها و   نذری های آزادی بخش 
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راهزنی تخم مرغی

ویدئویی در شبکه های اجتماعی منتشر شده است که در 
آن فردی با نشان دادن شیشه خودرویش ادعا می کند 
ساعت 6 صبح در جاده اردبیل به مشکین شهر مشغول 
رانندگی بوده که سه نفر از حاشیه جاده به سمت شیشه 
ماشین تخم مرغ پرت کرده اند. به گفته منتشرکننده این 
ویدئو، شانسی که آورده این بوده که برف پاک کن نزده 
است چون در آن صورت بلافاصله شیشه مات می شده 
و مهاجمان با استفاده از دستپاچگی راننده، خــودرو و 
دارایی اش را سرقت می کرده اند. این روش دزدی مدتی 
پیش نیز رایج شده بود که گویا این روزها دوباره مورد 
علاقه و  استفاده سارقان قرار گرفته است. کاربری در 
این باره نوشت: »این روش های دزدی رو باید هر چند وقت 
یک بار هی اعلام کنیم تا مردم یادشون نره.« کاربر دیگری 
هم در پاسخ نوشت: »البته هر قدر هم تکرار کنیم باز هم 
عده ای غفلت می کنن، مثل جریان کلاهبرداری های تلفنی و 

سوءاستفاده از کارت های بانکی.«
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آزادی زندانی با هزینه نذری

نذرهای امسال رنگ و بوی دیگری داشتند. از خوراکی های 
خشک گرفته تا ماسک و مواد ضدعفونی کننده و حتی 
گروهی هم هزینه نذرهای سالانه خود را صرف کارهای 
خیر دیگری کردند. در راستای همین نذرهای متفاوت 
محرم کرونایی امسال، خانواده ای اهل نوش آباد از توابع 
شهرستان آران و بیدگل در استان اصفهان، هزینه سالانه 
نذری شب هفتم محرم خود را برای آزادی یک زندانی 
محکوم مالی اختصاص دادند. مددجوی ۵۰ ساله ای که 
نزدیک به ۹ سال از عمر خود را به علت ضرب و جرح در 
زندان گذرانده بود، توسط عباسعلی عظیمی و فرزندش 
منوچهر آزاد شد. کاربری در زیر این پست نوشت: »شاید 
اغراق آمیز نباشه اگه بگیم مردمان کاشان و آران و بیدگل 
یکی از خیرترین مردمان ایران هستن. من اون جا دانشجو 

بودم و به چشم خودم کارهای خیرشون رو می دیدم.«
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نذر زنجیرزنی یک نفره

ویدئویی از زنجیرزنی تک نفره یک پیرمرد در حاشیه 
خیابانی مورد اقبال کاربران فضای مجازی قرار گرفته است. 
در این ویدئو پیرمردی با پشت خمیده مشغول عزاداری و 
زنجیرزنی است که آرامش و خلوصش مثال زدنی است. 
کاربری نوشت: »مشدی ابراهیم کیانی، پیرمرد اهل 
بروجن که هر سال  نذر زنجیرزنی برای عزاداری اباعبدا... 
الحسین)ع( دارد، امسال در شرایط کرونایی این گونه 
روبــه روی خانه اش، نذرش را ادا کرد.« کاربر دیگری 
نوشت: »این یک روضه تصویری از زنجیرزنی پیرمرد تنها 
در مقابل منزلش است که به خوبی شور و عشق را در یک 

قاب نمایش می دهد.«
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بازداشت فرد هتاک به شمالی ها

مسافری که با انتشار فیلمی به مردم مازندران توهین کرده 
بود ،توسط پلیس بازداشت شد. این فرد که از ساکنان 
شهر های شمالی با ادبیاتی تحقیر آمیز یاد کرده بود، مدعی 
شده بود با شلوارک در معابر عمومی کلاردشت حاضر شده 
که با واکنش غیرعادی اهالی این شهر روبه رو شده است. 
انتشار این فیلم واکنش گسترده ای داشت به طوری که 
تصاویری از تجمع اهالی پیرامون ویلای این فرد منتشر 
شد. در ادامه برادر همسر وی در ویدئویی از شهروندان 
شمالی عذرخواهی و درخواست کرد او را ببخشند. سپس 
در کمتر از ۲۴ ساعت مقام های قضایی استان مازندران 
اعلام کردند این فرد شناسایی و بازداشت شده است. 
پیشتر معاون سیاسی امنیتی مازندران گفته بود این فرد 
پس از فرار از دست مردم خشمگین، خودش را به دستگاه 
قضایی معرفی و عذرخواهی کرده است. متهم با ابراز 
پشیمانی گفته است این کار را در واکنش به درگیری با چند 
نفر از اهالی این شهر و از روی خشم و عصبانیت انجام داده 

و تصور نمی کرده ویدئوی او بازخورد زیادی داشته باشد.
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مداحی صداپیشه جناب خان

محمد بحرانی، بازیگر و صداپیشه توانمند کشورمان که 
اصالتا شیرازی است، صدای دلنشینی هم دارد. او به خاطر 
علاقه اش به جنوب و جنوبی ها تبحر خاصی در آواهای جنوبی 
دارد که به همین دلیل نوحه هایش نیز طرفداران زیادی 
دارد. بحرانی چند محرم در هیئت خوزستانی ها مداحی 
می کرد که امسال به دلیل شیوع کرونا و برای جلوگیری 
از ازدحام جمعیت، خلاقیت به خرج داده و از بالای ایوان 
منزلش برای مردم و عاشقان حسینی نوحه سرایی کرده 
است. ویدئوی این نوحه خوانی در شبکه های اجتماعی 
بسیار مورد توجه کاربران قرار گرفته است. کاربری 
نوشت: »ایــن مرد یک هنرمند به تمام معناست، هم 
می تونه آدم رو بخندونه و هم به موقع، به گریه بندازه.« 
کاربر دیگری هم نوشت: »اجرت با امام حسین)ع( که با این 
سوز صدات منو به جنوب و زادگاهم  و حتی کربلا بردی...«.
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45 سال تماشای »شعله«!

فیلم ۲۰۴ دقیقه ای شعله، برترین فیلم سینمای 
بالیوود لقب گرفته است. علاقه مردم هند به این فیلم 
تبدیل به ضرب المثل شده است. جالب است بدانید 
از سال 1۹7۵ که فیلم شعله اکران شد، یک سینما در 
هند فقط مخصوص اکران این فیلم است. یعنی ۴۵ سال 
در تمام سئانس های این سینما، فقط فیلم شعله پخش 
می شود! نکته عجیب تر داستان این که تقریبا همیشه 
و در هر سئانسی سالن سینما پر می شود و هنوز پیر 
و جوان برای دیدن این فیلم سر و دست می شکنند! 
کاربری در این باره نوشت: »بابا خود بازیگرهاش مردن 
ولی باز مردم هند دست از سر این فیلم برنمی دارن. 
نگاه کردنشون هم هندیه واقعا!« کاربر دیگری هم 
پاسخ داد: »کاش بعضی فیلم سازهای ما یاد بگیرن و 

بفهمن محبوبیت یعنی چی!«

امسال محرم سوز دیگری داشــت. سایه شوم کرونا بر سر مردم 
باعث شده بود تا مراسم سوگواری سید و سالار شهیدان و یارانش 
با سال های قبل تفاوت های عمده ای داشته باشد. رعایت فاصله 
رعایت  و  سرپوشیده  هــای  محیط  در  نکردن  اجتماعی،تجمع 

پروتکل های بهداشتی، ظاهر عزاداری ها را تغییر داده بود ولی این 
بهانه نتوانست چیزی از حال و هوای تعزیه های امسال بکاهد. در 
محرم امسال کرونا تاثیری بر شور حسینی نداشت. با هم گوشه ای از 

حماسه های امسال مردم سرزمین مان را می بینیم.

شور و شعور حسینی
عزاداران حسینی به رغم محدودیت های کرونایی ،صحنه های بدیعی خلق کردند

  ماجرای  ناآرامی های   

روستای ابوالفضل چیست؟

در روزهــای اخیر گزارش ها و تصاویری با عنوان 
درگیری ماموران نیروی انتظامی و اجراییات 
شهرداری اهــواز با اهالی »روستای ابوالفضل« 
بازتاب گسترده ای در رسانه ها و فضای مجازی 
ــواز، جنب  داشته اســت. این روستا در غرب اه
ــرار دارد و بنیاد مستضعفان  کــوی زردشـــت ق
مدعی مالکیت آن است. به گزارش خبرگزاری ها 
و همشهری آنلاین، به گفته اهالی، ساکنان بیش 
از 30 سال است که در این روستا ساکن هستند 
اما بنیاد مستضعفان آن ها را به تصرف غیرقانونی 
زمین  متهم کــرده اســت. ایرنا نوشته اســت که 
تصاویر درگیری اهالی این روستا با ماموران و 
مجروح شدن تعدادی از روستاییان با گلوله های 
ساچمه ای پلاستیکی بازتاب گسترده ای در فضای 
مجازی داشته است. اما فرماندار اهواز در این باره 
گفت: برخی هدف اصابت ساچمه های پلاستیکی 
قرار گرفتند اما هنوز ثابت نشده است که نیروی 
انتظامی از ساچمه ها استفاده کرده و این مسئله 
در حال بررسی است. به گفته وی، در این حادثه 
تیراندازی صورت نگرفته است. فرماندار اهواز 
ضمن اشــاره به نقش آن چه وی »زمین خــواران« 
خواند در تحریک مــردم در این ماجرا،  افزود: 
ایــن منطقه روستا نیست و ما روستایی به نام 
»ابوالفضل« در تقسیمات کشوری اهواز نداریم. 
آن چه روستای ابوالفضل نامیده می شود، یک 
سکونتگاه غیررسمی است که طبق نقشه های 
گوگل از سال 2005 شکل گرفته   و مالکیت و اسناد 
این اراضی از آن بنیاد مستضعفان است. وی وجود 
300 خانه مسکونی در این روستا را رد کرد و افزود: 
تعداد خانه های این روستا 60 تا ۷0 واحد است که 
در گذشته درخواست کد روستایی برای آن شده 
و پیگیری هایی کرده بودند ولی با توجه به این که 
در حریم شهری قرار دارد، نمی تواند کد روستایی 
دریافت کند. در  همین حال پرویز فتاح، رئیس 
بنیاد مستضعفان، در این باره گفت: شورای تامین 
استان، شهرداری و دادستانی گفته بودند این ها 
زمین خوار هستند، در حالی که این تصمیمی است 
که استان گرفته است. بنیاد مستضعفان معمولا 
با اقشار ضعیف تفاهم می کند و اصلا روحیه بگیر 
و ببند در این سازمان نیست. بنیاد مستضعفان 
زمین های زیادی دارد که در تصرف مردم است، 
بنیاد در هیچ جا چنین رویه و برنامه ای ندارد که 
قلع و قمع کند. بنای ما تفاهم و ملایمت با مردم 
است. پیشتر نیز روابط عمومی بنیاد در اطلاعیه 
ای از توقف اجرای این حکم و برنامه انتقال اهالی با 
کمک کمیته امداد به منطقه ای مسکونی خبر داده 
بود. این حوادث در عین حال بازتاب گسترده ای در 
فضای مجازی داشت و کاربران زیادی در خصوص 
آن موضع گرفتند. از جمله کاربری نوشت: »وظیفه 
بنیاد مستضعفان رسیدگی به قشر محروم است و 
چه کسی محروم تر از ساکنان این روستا؟« و کاربر 
دیگری نوشت: »این که در چنین حوادثی ممکنه 
دست عده ای زمین خوار وسط باشه بعید نیست 
اما واقعا چهره خوبی نــداره که مسئولان قبل از 
اجرای حکم  نفهمیدن که ممکنه در تله ای بیفتن 
که خودشون میگن زمین خواران چیدن و با مردم 
درگیر بشن. جای تعجب داره. چرا قبلش با مردم 

مذاکره و گفت وگو نکردید؟«
حجت الاسلام محمدرضا زائری در صفحه اینستاگرام خود زیر این عکس نوشت: »داشتم 
توی کوچه رد می شدم که صدای کودکانه ای شنیدم و بعد با این صحنه روبه رو شدم. پسرک 
نشسته بود روی صندلی و می خواند، برادر بزرگ ترش کمک می کرد و پدر و مادرش 
بطری های آب را در دست داشتند برای سیراب کردن رهگذران. زیر یک پرچم ساده »سلام 
بر حسین)ع(« دریایی از صفا و اخلاص موج می زد. کاش فرصت بود و ساعت ها می نشستم 
به شنیدن نوحه خوانی دلنشین این دو برادر. خدا نگهدارشان باشد و خدا زیادتر کند این 

جلوه های خالص محبت حسینی را، در این روزگار آشفته و هزاررنگ.«

عزاداری مظلومانه کادر درمان، خسته ولی امیدوار
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بزرگ ترین 
هیئت جهان...

پیر و جوان زیر سایه 
پرچم اباعبدا...)ع(

نسل ها در 
کنار هم از داغ 

حسین)ع( 
بر سینه 
می زدند

رعایت 
پروتکل ها، نظم و 
زیبایی خاصی به 
مراسم عزاداری 
داده بود

جای شهدا خالی نبود  
امام زاده صالح تجریش

من از کودکی عاشقت بوده ام...

هر کوچه 
یک 
حسینیه 
و هر 
خانواده 
یک هیئت 
حسینی


